
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.11.2020 №A-1342

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "День смайлика"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства "День смайлика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Руженская 
Надежда

Мунтян 
Светлана 
Владимировна

На радуге 2 место ДП-1342-
61006

2 Воробьёв 
Семён

Колотова Юлия 
Андреевна Весёлый друг 2 место ДП-1342-

61336

3 Солодилов 
Константин

Юсупова 
Елизавета 
Борисовна

Весёлый лисёнок 3 место ДП-1342-
61396

4 Арбузов 
Семен

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Смайл 1 место ДП-1342-
61452

5 Полянская 
Виктория

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Мое настроение сегодня 3 место ДП-1342-
61474

6 Свиридов 
Егор

Зенина Елена 
Владимировна Смайликовая полянка 1 место ДП-1342-

61482

7 Рыков Иван Михайлова 
Анна Сергеевна От улыбки станет всем светлей. 1 место ДП-1342-

61512



8 Колобова 
Марина

Непорожняя 
Ирина 
Александровна

Мышонок 1 место ДП-1342-
61533

9 Степанова 
Анжелика

Николаева 
Лидия Павловна "День смайлика" 1 место ДП-1342-

61534

10 Сорокина 
Кира

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Стоп коронавирус 1 место ДП-1342-
61536

11 Зеленская 
Анна

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Любовь 2 место ДП-1342-
61537

12 Кандаева 
Василиса

Кандаева 
Алёна 
Владимировна

Праздник смайлика 1 место ДП-1342-
61543

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


